
  
 

 

Govorilne ure v mesecu aprilu bodo za predmetno stopnjo v torek, 24. 5. 2022, od 17.00 do 

19.00. Vstop v šolo bo na vhodu predmetne stopnje (pri spomeniku). 

Prvo uro gredo starši k razredniku, drugo uro pa k ostalim učiteljem. Predhodna najava je 

obvezna za GU na daljavo. 

Učiteljica Katica Rožac Jerman ima govorilne ure od 16. do 18. ure. 

Učiteljica Klarisa Hrvatin je odsotna, lahko ji sporočite, da se dogovorite za termin. 

 
 

PRIIMEK IME ELEKTRONSKI NASLOV OBLIKA IZVEDBE GU 
V ŠOLI / NA DALJAVO 

Antolović Seyfert Niki niki.antolovic-seyfert@osvsmuc.si na daljavo 

Avsenak Zobec Maša masa.avsenak@osvsmuc.si na daljavo 

Balažic Alenka 6.c alenka.balazic@osvsmuc.si v šoli (učilnica 19) 

Barič Orjana 6.d orjana.baric@osvsmuc.si V soli (učilnica 23) 

Brečko Alja 7.c alja.brecko@osvsmuc.si v šoli (učilnica 17a) 

Burgar Mojca mojca.burgar@osvsmuc.si v šoli (učilnica 17b) 

Čeh Tatjana tatjana.ceh@osvsmuc.si na daljavo 

Čibej Primož primoz.cibej@osvsmuc.si v šoli (učilnica 14) 

Dobrinčič Orbanić Ana ana.dobrincic-orbanic@osvsmuc.si na daljavo 

Grbas Tamara 8.b tamara.grbas@osvsmuc.si v šoli (učilnica 31) 

Gregorič Andreja 7.d andreja.gregoric@osvsmuc.si v šoli (učilnica 21) 

Horvat Nataša natasa.horvat@ossecovlje.si v šoli 

Hrvatin Klarisa 9.b klarisa.hrvatin@osvsmuc.si v šoli (učilnica 20) 

Korelič Ester ester.korelic@osvsmuc.si v šoli (učilnica 15) 

Lah Gorazd 8.c gorazd.lah@osvsmuc.si v šoli (učilnica 28) 

Lenarčič Valentina 6.b valentina.lenarcic@osvsmuc.si v šoli (učilnica 29 MAT) 

Lovrič Suzana 9.a suzana.lovric@osvsmuc.si v šoli (učilnica 22) 

Nikolič Nada nada.nikolic@osvsmuc.si v šoli (učilnica 27) 

Novak Gorazd gorazd.novak@osvsmuc.si V šoli (računalniška uč.) 

Protner Deana 9.c deana.protner@osvsmuc.si v šoli (učilnica 18) 

Putrič Petra petra.putric@osvsmuc.si Po telefonu: 070 156 257 

Radkovič Vesna vesna.radkovic@osvsmuc.si v šoli ( v učilnici 13 ) 

Rožac Jerman Katica katica.rozac-jerma@osvsmuc.si v šoli ( učilnica 25 ) 

Sakelšak Franka 8.d franka.sakelsak@osvsmuc.si v šoli (učilnica 24) 

Slavec Neva 7.b neva.slavec@osvsmuc.si v šoli (učilnica 26) 

Stepančič Nik nik.stepancic@osvsmuc.si na daljavo 

Umer Debora 8.a debora.umer@osvsmuc.si v šoli (učilnica 16) 

Vatovec Greta greta.vatovec@osvsmuc.si odsotna 

Zadnik Jože joze.zadnik@osvsmuc.si v šoli 

Zadnik Mojca 6.a mojca.zadnik@osvsmuc.si odsotna 

Žižek Bojana 7.a bojana.zizek@osvsmuc.si   v šoli (učilnica 15) 

 

mailto:niki.antolovic-seyfert@osvsmuc.si
mailto:masa.avsenak@osvsmuc.si
mailto:alenka.balazic@osvsmuc.si
mailto:orjana.baric@osvsmuc.si
mailto:alja.brecko@osvsmuc.si
mailto:mojca.burgar@osvsmuc.si
mailto:tatjana.ceh@osvsmuc.si
mailto:primoz.cibej@osvsmuc.si
mailto:ana.dobrincic-orbanic@osvsmuc.si
mailto:tamara.grbas@osvsmuc.si
mailto:andreja.gregoric@osvsmuc.si
mailto:natasa.horvat@ossecovlje.si
mailto:klarisa.hrvatin@osvsmuc.si
mailto:ester.korelic@osvsmuc.si
mailto:gorazd.lah@osvsmuc.si
mailto:valentina.lenarcic@osvsmuc.si
mailto:suzana.lovric@osvsmuc.si
mailto:nada.nikolic@osvsmuc.si
mailto:gorazd.novak@osvsmuc.si
mailto:deana.protner@osvsmuc.si
mailto:petra.putric@osvsmuc.si
mailto:vesna.radkovic@osvsmuc.si
mailto:katica.rozac-jerma@osvsmuc.si
mailto:franka.sakelsak@osvsmuc.si
mailto:neva.slavec@osvsmuc.si
mailto:nik.stepancic@osvsmuc.si
mailto:debora.umer@osvsmuc.si
mailto:greta.vatovec@osvsmuc.si
mailto:joze.zadnik@osvsmuc.si
mailto:mojca.zadnik@osvsmuc.si
mailto:bojana.zizek@osvsmuc.si

